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Informujemy, że na portalu EURES –   https://ec.europa.eu/eures/public/pl/homepage – została
 „ , która ma ułatwiać jego użytkowanie w kierunku intuicyjności,rozszerzona funkcja Znajdź Pracę"

przejrzystości i mobilności pracowniczej.

Opcja  została rozbudowana o: Znajdź pracę
 
-opcja  funkcjonuje w formie osobnej podstrony z 2 rodzajami wyszukiwania: szybkieZnajdź pracę
(uproszczone) wyszukiwanie oraz wyszukiwanie zaawansowane; 

-szybkie wyszukiwanie umożliwia wyszukiwanie według słów kluczowych oraz według jednego lub wielu
krajów, które wybierane są z listy w formie rozwijanego menu; 
  
-szybkie wyszukiwanie wyświetla wstępnie ustawione kryteria wyszukiwania – zaprojektowane w formie
menu poziomego. Wartości wstępne w szybkim wyszukiwaniu zostały domyślnie ustawione na
podstawie częstotliwości wyszukiwania w poprzedniej wyszukiwarce. W tym miejscu użytkownik może
wyszukiwać ofertę pracy według lokalizacji (kraju, regionu), branży (klasyfikacja działalności
gospodarczej – PKD) i / lub zawodów (wyświetlany zgodnie z klasyfikacją Europejskiej Klasyfikacji
Umiejętności, Kompetencji, Kwalifikacji i Zawodów – ESCO); 
  
-wyszukiwanie zaawansowane obejmuje wszystkie kryteria i aspekty, które były dostępne w poprzedniej
wersji wyszukiwania. Ponadto wprowadzono funkcję geolokalizacji, umożliwia ona  użytkownikowi
wyszukiwanie na mapie poprzez wybranie jednego lub wielu regionów w jednym lub wielu krajach, a
także wyszukiwanie według zawodu (według słowa kluczowego lub poprzez wykorzystanie klasyfikacji
ESCO); 
  
-wdrożona została integracja informacji z rynku pracy (LMI) oraz warunków życia i pracy (LWC) z funkcją
poszukiwania pracy. W widoku strony z ofertami pracy (pełne szczegóły) dostępne są dwa przyciski
przekierowujące do informacji LWC i LMI kraju w którym znajduje się oferta pracy. W rezultacie, gdy
użytkownik zapoznaje się z ofertą pracy, którą jest zainteresowany, na stronie opisu oferty pracy, może
uzyskać natychmiastowy dostęp do odpowiednich informacji, dotyczących kraju w którym oferta się
znajduje. 

-szczegółowy opis oferty pracy został rozszerzony o następujące pola, których wartości będą
wyświetlane  pod warunkiem ich przekazywania na portal EURES:

oczekiwany poziom znajomości języka;
poziom znajomości – języki;
data rozpoczęcia i zakończenia pracy;
termin składania wniosków;
wymagane doświadczenie;
opis pracodawcy;
pełna lokalizacja oferty pracy w sekcji szczegółów oferty pracy (można lokalizację zobaczyć na
mapie).
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